ClaveProdservCantidad ClaveUnidad Descripcion Valorunitario Importe 
90101500 1 £48 Consumo según cheque 325016 de fecha 16/07/2024  287.93 287.93 

Método de Pago Forma de Pago Subtotal $287.93 

PUE Pago en una sola exhibición 28 Tarjeta de Débito LV.A. $46.07 

Moneda: — MXN Total $334.00 

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00 / 100 M.N. 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 

[11-1|5c09ac2a-b1c8-448e-bc2d-47b5f2021c75)2024-07-16T 11:39:06]SO1306189RSIPCuakzneKy5dS9IyL yPKsfuZb7wPxwRt2t 
ATTvIc9Q0JGyXgSUAWDUZKIOB25W2W2h/Sio+ te+cs/mIRY CWk1 D3lx83hayBj4zNKt43Ewgs TKNyO OR4W3N2etR 1pSUFUzg6/g1

[...]

ClaveProdservCantidad ClaveUnidad Descripcion Valorunitario Importe 
90101500 1 £48 Consumo según cheque 325104 de fecha 16/07/2024 _ 319.83 319.83 

Método de Pago Forma de Pago Subtotal $319.83 

PUE Pago en una sola exhibición 28 Tarjeta de Débito LV.A. $51.17 

Moneda: — MXN Total $371.00 

TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00 / 100 M.N. 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 

[11.1]02da3261-9c3a-475c-8495-20eb056c821c|2024-07-16T18:21:17|LSO 1306189RS|Eyy9w8s0utDmbrXpbj/gw1is0mkpLJSS+ 
glSw3YGfOZTq1NLrLa1BUSIRInOo8tZNgaoAVhg VeueKL77 hicdlsWhSpCcJFoG3TprdmsWL SPy0z0s/ZMxRDhwc6 JBNMvvRW